

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.๙๐-๐๑๓ สายดอนโจด บ้านโนนจิว หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านบัว อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.๙๐-๐๑๓ สายดอนโจด บ้านโนนจิว หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านบัว อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบัว / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบัว

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,480,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 สิงหาคม 2565 เป็นเงิน 5,529,160.37 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สหรัถ ไชยพรม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สุนิสา บุราณ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

7.3 นุชานนท์ มีวุฒิ กรรมการกำหนดราคากลาง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ซย.ถ.๙๐-๐๑๓ สายตอนโจด บ้านโนนจิว หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านบัว อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบัว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดินคันทาง 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	8,680.000	9.02	78,293.60	1.3607	12.27	106,534.10
2	2. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 2.1 งานรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	2,406.000	132.64	319,131.84	1.3607	180.48	434,242.69
3	2.2 งานทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	434.000	670.23	290,879.82	1.3607	911.98	395,800.17
4	2.3 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	8,680.000	337.66	2,930,888.80	1.3607	459.45	3,988,060.39
5	2.4 Expansion Joint	ม.	126.000	331.82	41,809.32	1.3607	451.50	56,889.94
6	2.5 Contraction Joint	ม.	1,164.000	167.76	195,272.64	1.3607	228.27	265,707.48
7	2.6 Longitudinal Joint	ม.	2,170.000	75.58	164,008.60	1.3607	102.84	223,166.50
8	2.7 งานไหล่ทางลูกรังขบดทับแน่น	ตร.ม.	2,170.000	19.90	43,183.00	1.3607	27.07	58,759.10
							รวมราคากลาง	5,529,160.37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.๔๐-๐๑๓ สายตอนโจด บ้านโนนจัว หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านบัว อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบัว



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.๙๐-๐๑๓ สายตอนโจด บ้านโนนจิว หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านบัว อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบัว

(สหรัถ ไชยพรม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุนิสา บุราณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นุชานนท์ มีวุฒิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นุชานนท์ มีวุฒิ

31 สิงหาคม 2565